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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Tutorium 5 zum
Sprachgeschichtlichen

Einführungsseminar
für internationale
Studierende

Tutoren

-LVA Weißer
WS 2021/22-

Weißer

Höher, schneller,
weiter  � Ein Leben
ohne Grenzen?

Huber

Di

 �Who Am I? �:
Individual and
Collective
Identities

Chowdhury

S/Ü Peste e
corna? La
novella secondo
Boccaccio

De Rentiis

Arbeitswelten -
Form und
Verständnis von
Arbeit vom
Mittelalter bis in
die Moderne.

Dippold

Mi

HS Flexion
Noel

Wiederaufbau
nach beiden
Weltkriegen in
Deutschland und
Europa.
M-FW-DK-120;
M-EB 120.

Blokker

Tutorium zum
Einführungsseminar
Sprachgeschichte
- Sprachwandel

Bruckmeier

Borders in Exile,
Migration and
War

Houswitschka

Do

Sprachkurs
Niederländisch
(ab 24.10., nicht
17.10., 31.10., 14.11.,
21.11.)

Groot

Das Eigene und
das Fremde

Jackermeier

Einführungsseminar
Sprachgeschichte
- Sprachwandel

Inderst

Fr

Tutorium
N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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